BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP LỰA CHỌN ĐƠN VỊ CUNG CẤP
Gói thầu: .....................................
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ...... Chúng tôi gồm:

	TT
	Họ và Tên
	Chức vụ
	Chức danh

	1
	Ban Giám đốc (theo phân công nhiệm vụ)
	Giám đốc hoặc Phó Giám đốc Học viện
	Chủ tịch hội đồng

	2
	Lãnh đạo Ban TC&KT
	…………………….
	Ủy viên hội đồng

	Lãnh đạo Ban QLCSVC
	…………………….
	Ủy viên hội đồng

	3
	Ông (bà) Lãnh đạo đơn vị sử dụng
	Lãnh đạo đơn vị sử dụng (ghi cụ thể chức vụ)
	Ủy viên hội đồng

	4
	Ông: ..........
	Trợ lý vật tư ............
	Ủy viên hội đồng

	5
	Ông (bà) chủ nhiệm đề tài, dự án hoặc cán bộ trực tiếp sử dụng
	chủ nhiệm đề tài, dự án hoặc đơn vị sử dụng
	Ủy viên hội đồng

	...
	...........
	....................
	.................

Danh sách trên có thể thay đổi cho phù hợp với gói thầu

1. Nội dung
- Hội đồng nghe trình bày của Ông (bà): ................... về các thông tin năng lực, kinh nghiệm (có tài liệu kèm theo) của các nhà thầu có khả năng thực hiện gói thầu ............................. , với các nội dung cụ thể như sau:

	TT
	Nội dung
	Yêu cầu
	tên nhà thầu 1.... (ghi tên cụ thể)
	tên nhà thầu 2 (ghi tên cụ thể)
	……(ghi tên cụ thể) nếu có

	1
	Tư cách nhà thầu
	Có đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập … (mô tả thêm theo quy định nếu có)
	Đạt / không đạt (mô tả giấy tờ nhà thầu có)
	Đạt / không đạt
	Đạt / không đạt

	2
	Năng lực, kinh nghiệm
	Đã thực hiện cung cấp các hàng hóa có tính chất tương tự
	Đạt / không đạt (mô tả giấy tờ nhà thầu có)
	Đạt / không đạt
	Đạt / không đạt

	3
	Giá chào (đồng)

	...
	...
	...

	Xếp hạng

2 - Kết luận của Hội đồng
Căn cứ vào các nội dung đánh giá trên, nhất trí sẽ báo cáo với Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam phê duyệt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . là đơn vị được mời thương thảo hợp đồng.
Các thành viên tham gia đánh giá cùng nhất trí và ký tên dưới đây.

Biên bản được lập thành 02 bản.
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
GIÁM ĐỐC hoặc PHÓ GIÁM ĐỐC
CÁC THÀNH VIÊN
	Họ và tên
	Ký